2024 年 12 月吉日

お客様各位

大阪市阿倍野区播磨町 1-24-24

TEL:06-6693-3561

年末年始休業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休業日を下記の通りご案内させていただきます。

つきましては、お取引様方々には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

なお、休業前後の荷物及び道路は大変な混雑が予想されますので、お早めにご注文を賜

りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

休業日 ： 2024 年 12 月 28 日（土）～ 2025 年 1 月 5 日（日）

休業前最終出荷受付 ： 2024 年 12 月 25 日（水）17 時まで

休業明け出荷受付  ： 2025 年 1 月 6 日（月）から

   以上